

Aika: 12.1.2023

Paikka:

Osallistajat: Elina Saukko, Kati Pesonen, Selina Henell-Koskinen, Tuula Pyykkönen, Ulla Sirviö-Hyttinen, Virve Saarinen, Anna-Liisa Löppönen, Riina Tuohenmaa

HALLITUKSEN KOKOUS 3/ 2022-2023

1. Kokouksen avaus ja järjestäytyminen

Puheenjohtaja avasi kokouksen ja toivotti osanottajat tervetulleiksi. Sovittiin, että Virve Saarinen toimii kokouksen puheenjohtajana ja Riina Tuohenmaa sihteerinä.

2. Todettiin laillisuus ja päätösvaltaisuus

Todettiin kokous yhdistyksen sääntöjen mukaiseksi ja päätösvaltaiseksi.

3. Taloustilanne

Yhdistyksen rahatilanne on tällä hetkellä hyvä. Tilillä on 7750,41€ ja käteiskassassa 1733,75€ + pohjakassa 300€. Jäsenmaksutuottoja onnistuttiin keräämään 320€.

Välituntilainaamoon tarvikkeisiin on viime vuonna käytetty 153,40€. Todistuskansiot kustansivat 908,76€, joihin kuitenkin saimme paikalliselta yritykseltä lahjoituksena 750€. Muita kuluja on ollut vanhempainverkoston jäsenmaksu 30€, ensiapulaukku 12€, sekä Muut kulut 165,64€. Oppilaskunnan käyttöön on annettu 100€

Päätetty, että vanhempainyhdistys ohjaa jokaisen luokan retkirahastoon 12€/oppilas. Sovittu, että rahat siirretään luokkien tileille jo alkukevästä. Riina varmistaa oppilasmäärän per luokka rehtorilta sekä kokoaa luokkien tilinumerot. Tämän jälkeen Kati hoitaa maksun luokka-asteittain/luokittain.

4. Koulun terveiset ja päiväkodin ja koulun yhteistyö (Ulla Sirviö-Hyttinen ja Anna-Liisa Löppönen)

Anna-Liisa Löppönen toimii jatkossa koulun ja vanhempainyhdistyksen välisenä yhdysopettajana.

Rehtori ja yhdysopettaja haluaa kiittää vanhempainyhdistystä aktiivisuudesta.

Oinaskadun oppilaat siirtyivät tammikuun alusta omaan kouluunsa sekä Närekadun päiväkodista kaksi ryhmää (5v. sekä eskarit) siirtyivät koulun tiloihin. Päiväkodin tilat on todettu toimiviksi, samoin yhteiset ruokailut koulun oppilaiden kanssa ovat sujuneet. Koulun ja päiväkodin ajatuksena on myös tulevaisuudessa lisätä koulun ja päiväkotiryhmien välistä yhteistyötä sekä yhteisöllisyyttä. Alun saattoliikenne haasteetkin on saatu ratkaistua

Vanhemmat toivovat, että koulun ja päiväkodin yhteisistä asioista tiedotettaisiin jatkossa yhtä aikaisesti sekä Wilmassa että Daisyssa.

5. Kevään tapahtumat

Ystävänpäivädisco 14.2. 17.15-18.45 (1-3. Lk.) ja 19.00-20.30 (4-6. Lk.)

Koulun oppilaat hoitavat koristeiden askartelun kuvaamataidon tunneilla (6. Lk)

Virve selvittää, vaatiiko koulu tekemään ilmoituksen pelastuslaitokselle discosta sekä tekee turvallisuussuunnitelman, jos sellaista tarvitaan. Lisäksi Virve hankkii DJ:n

Elina hankkii palkinnot (4kpl) discon limbokisaa varten ja Virve toimii vetäjänä limbokisassa.

Kati hankkii discoon glitteritatuoinnin tekoon vaadittavat tarvikkeet sekä kysyy tuttua tanssiohjaajaa vetämään discotansseja osallistujille.

Satu tekee mainokset discoa varten sekä hinnaston.

Riina hankkii yhteishenkilöiden kautta vapaaehtoiset huoltajat discoon, huolehtii heille ohjeistukset sekä hankkii myytävät tuotteet discoa varten.

Selina hankkii popcorn-koneen sekä popcornien valmistajan.

Kevätdisco järjestetään 27.4.2023

6. Jäsenmaksu

Jäsenmaksutuotot 320€. Riina ja Kati huolehtivat jäsenrekisterin ajan tasalle.

7. Muut asiat

Ei muita asioita

Seuraava kokous sovitaan myöhemmin.